资兴市统计局公开招聘编外聘用人员公告

因工作需要，资兴市统计局拟面向社会公开招聘编外聘用人员2名，现将有关事项通告如下：

一、应聘条件

35周岁以下（1984年7月1日以后出生）；大专及以上文化；经济专业；身体健康，有较强的文字功底，熟悉计算机操作。

二、用工形式及待遇

1、用工形式：劳务派遣

2、招聘人员试用期3个月，基本工资为1800元／月，不享受其他待遇。

3、试用期满，签订正式聘用合同，基本工资为2200元／月。

三、报名和资格审查

1、报名时间：2019年7月5日至7月15日；报名地点：资兴市统计局办公室（东江中路167号原科技局院内），联系人：黄素媛，咨询电话：3326295。报名时考生需提供：本人身份证、学历证书原件和复印件，1寸正面免冠照2张。招聘职数与符合报名条件的人数之比不得低于1：2，如报名人数低于1：2，相应核减录取人数。
2、资格审查：2019年7月16-19日

3、笔试、面试时间：2019年7月20-23日
4、公示：初步录取名单确定后，对结果进行公示，公示期为7天。
5、政审:公示期间对初步录取人员同期进行政治审查。
四、聘用程序聘用
本次招聘编外聘用人员的用工形式采用劳务派遣用工，公示期满无异议、政审无问题的，录用人员与劳务派遣公司签订劳动合同。聘用合同一年一签。

                                      资兴市统计局
                                     2019年7月3日
	2019年资兴市统计局公开招聘编外聘用人员报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	粘相片

	民族

	文化程度

	政治面貌

	籍贯

	身份证号码

	居住地址

	联系号码

	具体岗位
	统计工作人员

	职称名称
	职称等级
	职称证编号

	家庭成员基本情况
	姓名
	称谓
	出生年月
	工作单位
	住址

	个
人
简
历